Dipartimento, di potere affidare la fornitura  in questione alla Ditta POSDATA s.r.l., con sede in
Palermo – in via Nicolò Mineo  n. 10 – P. I.V.A.: 01647390812  per  la somma complessiva di
euro 851,56 iva inclusa per l’esercizio finanziario 2026; 

RITENUTO     di dovere  impegnare la  somma di  euro  851,56 (ottocentocinquantuno/56) iva inclusa,  per
provvedere alla fornitura di n. 2 dispositivi di archiviazione  kingston modello SSD NV3 M2 da
2000 gb PCIe 4.0  (Cod. Mepa POS_SSD_2TB_1) al prezzo  unitario di 349,00 euro, che  risulta
esigibile e liquidabile nell’esercizio finanziario  2026;

[...]

2 dispositivi di archiviazione  kingston modello SSD NV3 M2 da 2000 gb PCIe 4.0  (Cod. Mepa

POS_SSD_2TB_1) al prezzo unitario di 349,00 euro avverrà , mediante affidamento diretto, per un valore base di
euro 698,00 oltre iva;
Art.  2 – di  approvare  la  richiesta  di  offerta  economica  per  un  valore  base  di  euro  851,56
(ottocentocinquantuno/56) iva inclusa  da imputare sul capitolo 312510, esercizio finanziario 2026;
Art. 3 – In conformità alle premesse che qui si intendono ripetute e trascritte, è  impegnata sul capitolo 312510
del  Bilancio della  Regione  Siciliana, E.F. 2026 in favore della Ditta POSDATA s.r.l., con sede in Palermo – in